INDEX

81T
81T
81T
81T
81T
81T
81T
81T

INDEX

82T
82T
82T
82T
82T
82T
82T
82T
82T

INDEX

84T
84T
84T
84T
84T
84T
84T
84T

INDEX

82T
82T
82H
82T
82T
82T
82T
82T

82T

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
NOKIAN
CONTINENTAL
GOODYEAR
DUNLOP
MICHELIN

ZNACKA

MATADOR
BARUM
SAVA
BFGOODRICH
NOKIAN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR
MICHELIN

ZNACKA

BARUM
MATADOR
BFGOODRICH
SAVA
NOKIAN
CONTINENTAL
DUNLOP
GOODYEAR

ZNACKA

BARUM
MATADOR
SAVA
BFGOODRICH
NOKIAN
GOODYEAR
DUNLOP
CONTINENTAL

MICHELIN

165/70R14

- SPOTREBA PRILNAVOST
DEZEN PALIVA ZA MOKRA

MP54 F
POLARIS5S
ESKIMOS3+
WRD3
TS860
UG9
WinterResponse2
ALPINA4

MmO mO O mm

175/65R14

- SPOTREBA PRILNAVOST
DEZEN PALIVA ZA MOKRA

MP54
POLARIS5
ESKIMOS3+
G-FORCEWINTER
WRD4
TS860
WinterResponse?2
uUG9
ALPINA4

MmO mO mmm™m

175/70 R14

z SPOTREBA PRILNAVOST
DEZEN PALIVA ZA MOKRA

POLARIS3 F
MP54
G-FORCEWINTER
ESKIMOS3+
WRD3
TS860
WinterResponse?2
uGo

nMeNMulieNMutie !

185/60R14

L SPOTREBA PRILNAVOST
DEZEN PALIVA ZA MOKRA

POLARIS5
MP54
ESKIMOS3+
G-FORCEWINTER
WRD3
uUG9
WinterResponse?2
TS860

ALPINA4

n

m O mmOoO mim ™m

C

O @I I OO

O0O0O®TIOOOO

C

O IO O

(@]

O WT®IT®>OOO

HLUCNOST

2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
1(65dB)
2(70dB)

HLUCNOST

2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
2(71dB)
1(68dB)
2(71dB)
1(66dB)
1(67dB)
2(70dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
2(71dB)
2(71dB)
1(66dB)
1(68dB)

HLUENOST

2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
2(71dB)
2(71dB)
1(68dB)
1(66dB)
2(71dB)

2(70dB)

MOC s DPH | AKCIA s DPH

45,00€
45,00€
69,00€
83,49€
76,20€
103,80€
103,80€
85,80€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

45,00€
46,20€
68.,40€
59,16€
90,75€
73,80€
100,20€
100,20€
81,00€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

48,60€
49,80€
59,52€
74,40€
96,56€
90,00€
120,00€
120,00€

MOC s DPH | AKCIA s DPH

48,60€
49,80€
75,60€
63,72€
90,99€
109,80€
109,80€
82,80€

91,80€

34,10€
36,10€
41,20€
44,92€
55,63€
57,09€
52,20€
61,78€

33.,50€
37,50€
39,67€
42,60€
49,91€
53,00€
55,11€
53,11€
58,32€

37,91€
38,84€
42,85€
43,15€
53,11€
65,70€
66,00€
66,00€

37,91€
38,84€
43,85€
45,88€
50,04€
60,39€
60,39€
60,44€

66,10€




185/65R14

INDEX ZNACKA DEZEN SPOTREBA | PRILNAVOST | wwcnost | MOC s DPH | AKCIA sDPH
86T BARUM POLARISS = C 2(71dB) 49,20€ 38,38€
86T MATADOR MP54 F C 2(71dB) 51,00€ 39,78€
86T SAVA ESKIMOS3+ E C 1(68dB) 74,40€ 43,15€
86T BFGOODRICH G-FORCEWINTER C C 2(71dB) 63,72€ 45,88€
86T NOKIAN WRD4 C B 1(68dB) | 112,41€ 61,83€
86T CONTINENTAL TS860 = B 2(71dB) 88,80€ 64,82€
86T DUNLOP WinterResponse?2 C B 1(67dB) 122,40€ 67,32€
86T GOODYEAR UG9 = C 1(68dB) 122,40€ 67,32€
86T MICHELIN ALPINA3 = C 2(71dB) 99,00€ 71,28€

Zmenacien je vyhradena.




