

165/70R14

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
81T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	45,00€	34,10€
81T	BARUM	POLARIS5	F	C	2(71dB)	45,00€	36,10€
81T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	69,00€	41,20€
81T	NOKIAN	WRD3	C	B	2(71dB)	83,49€	44,92€
81T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(71dB)	76,20€	55,63€
81T	GOODYEAR	UG9	E	B	1(68dB)	103,80€	57,09€
81T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(65dB)	103,80€	52,20€
81T	MICHELIN	ALPINA4	F	C	2(70dB)	85,80€	61,78€

175/65R14

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
82T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	45,00€	33,50€
82T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	46,20€	37,50€
82T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	68,40€	39,67€
82T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER	E	C	2(71dB)	59,16€	42,60€
82T	NOKIAN	WRD4	C	B	1(68dB)	90,75€	49,91€
82T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	73,80€	53,00€
82T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(66dB)	100,20€	55,11€
82T	GOODYEAR	UG9	E	C	1(67dB)	100,20€	53,11€
82T	MICHELIN	ALPINA4	F	C	2(70dB)	81,00€	58,32€

175/70 R14

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
84T	BARUM	POLARIS3	F	C	2(71dB)	48,60€	37,91€
84T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	49,80€	38,84€
84T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER	C	C	2(71dB)	59,52€	42,85€
84T	SAVA	ESKIMOS3+	E	B	1(68dB)	74,40€	43,15€
84T	NOKIAN	WRD3	C	B	2(71dB)	96,56€	53,11€
84T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	90,00€	65,70€
84T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(66dB)	120,00€	66,00€
84T	GOODYEAR	UG9	E	C	1(68dB)	120,00€	66,00€

185/60R14

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRIĽNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA s DPH
82T	BARUM	POLARIS5	F	C	2(71dB)	48,60€	37,91€
82T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	49,80€	38,84€
82H	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	75,60€	43,85€
82T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER	E	C	2(71dB)	63,72€	45,88€
82T	NOKIAN	WRD3	C	B	2(71dB)	90,99€	50,04€
82T	GOODYEAR	UG9	E	B	1(68dB)	109,80€	60,39€
82T	DUNLOP	WinterResponse2	E	B	1(66dB)	109,80€	60,39€
82T	CONTINENTAL	TS860	C	B	2(71dB)	82,80€	60,44€
82T	MICHELIN	ALPINA4	E	C	2(70dB)	91,80€	66,10€

185/65R14

INDEX	ZNAČKA	DEZÉN	SPOTREBA PALIVA	PRILNAVOSŤ ZA MOKRA	HLUČNOSŤ	MOC s DPH	AKCIA sDPH
86T	BARUM	POLARIS5	E	C	2(71dB)	49,20€	38,38€
86T	MATADOR	MP54	F	C	2(71dB)	51,00€	39,78€
86T	SAVA	ESKIMOS3+	E	C	1(68dB)	74,40€	43,15€
86T	BFGOODRICH	G-FORCEWINTER	C	C	2(71dB)	63,72€	45,88€
86T	NOKIAN	WRD4	C	B	1(68dB)	112,41€	61,83€
86T	CONTINENTAL	TS860	E	B	2(71dB)	88,80€	64,82€
86T	DUNLOP	WinterResponse2	C	B	1(67dB)	122,40€	67,32€
86T	GOODYEAR	UG9	E	C	1(68dB)	122,40€	67,32€
86T	MICHELIN	ALPINA3	E	C	2(71dB)	99,00€	71,28€

Zmenacien je vyhradená.